no per ningun altre official de aquella, lo qual tantsolament sia jutge e executador de 

aquelles, e açò perquè les dites penes mils sien executades per la preheminència del dit 

offici, del qual no y ha recors sinó a la mà del molt alt senyor rey, corregint e smenant 

en açò lo capítol e ordinació desús dit, ab lo qual és ordenat que lo mustaçaff de la dita 

ciutat, a consell dels jurats de aquella, execute les dites penes.  

Les quals dites ordinacions e capítols com a útils e profitosos a la cosa pública e 

succehints en bé, tranquilitat e repòs dels singulars del dit offici. Supplica lo dit offici de 

flaquers a vostra alta magestat admetre, loar e confirmar com a bones e justes e ben 

fetes, deduhint aquelles ni hun privilegii, manant a tots e sengles officials e loch de 

jurisdicció exercints, e qualsevol altres, sots certes e gran penes, serven e servar facen 

les dites ordinacions e capítols.  
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Et licet, etc. Altissimus, etc. Et fuerit per vos dictos maiorales magestati nostre 

humiliter supplicatum ut preinserta capitula et omnia et singula in eis contenta, et in 

quolibet eorum, decretare, laudare, approbare, ac confirmare, de benignitate nostra 

dignaremur. Nosque respectibus predictis supplicacioni vestre benigne annuere 

duximus. Id circo tenore presencium, scienter et consulto, capitula preinserta, ac omnia 

et singula in eis et quolibet eorum contenta, concedimus, laudamus, aprobamus, 

ratificamus, autorizamus et nostre huiusmodi confirmacionis munimine roboramus, tam 

pro vobis et omnibus aliis qui in presenciarum in confratria seu dicto pistorum officio 

stis et sunt que pro ceteris qui in futurum erunt. Mandantes gerentivices nostri generalis 

gubernatoris et in eius officio locumtenentis, baiulo generali regni Valencie, iusticis, 

iuratis, racionali, edili sive mustaçaff dicte civitatis Valencie, ac ceteris universis et 

singulis officialibus nostris et aliis ad quos spectet, et dictorum officialium 

locumtenentibus in dicto regno et civitate, constitutis et constituendis, ad penam 

florenorum auri Aragonum trium mille nostris inferendorum erariis, et a bonis 

cuiuslibet contrafacientis exhigendorum, quod capitula preinserta ac omnia et singula 

in eis et eorum quolibet contenta, nostramque huiusmodi cartam, iuxta eius seriem et 

tenorem pleniorem, teneant firmiter et observent, tenerique et observari ab omnibus 

faciant inconcusse, cauti a contrario faciendo racione aliqua sive causa si graciam